



VANDREFORENINGEN MUNKEBO FODSLAW

NYHEDSBREV NR. 4/2025 – UDSENDT 10. MARTS 2025

KOMMENDE ARRANGEMENTER/TURE:

Søndag 23. marts – Motionstur ved Davinde Sø

Mødetid og -sted: kl. 10.00 ved Davinde Sø, Davinde Søvej 2, 5220 Odense SØ.

Der er ruter på 5 og 10 km.

Turledere: Lene Rueskov Nielsen/Jytte Ebbesen

Søndag 30. marts – Motionstur Måle Strand

Mødetid og -sted: kl. 10.00 Stengårds Stænge, 5300 Kerteminde.

Der er ruter på 5 og 10 km.

Turledere: Jesper Knudsen/Gudrun Knudsen

Lørdag 5. april – Motionstur ved Park & Ride

Mødetid og -sted: kl. 13.30 ved p-plads Syd, Søndre Hospitalsvej, 5260 Odense S.

Der er ruter på 5 og 10 km.

Turledere: Kirsten Vinding/Lars-Ole Christensen

Lørdag 12. april – Motionstur på Enebærødde

Mødetid og -sted: kl. 13.30 ved p-plads Rørmosevej, 5450 Otterup.

Ruten er på 12 km, men alle kan gå med fra start og selv afkorte ruten efter behov.

Turleder: Lise Poulsen

STATUS PÅ REJSER

Der er få ledige pladser på disse ture:

Vejle/Alrø – 1 dag – 18. juni – 6 pladser – ikke flere pladser til Fjordenhus med guide.

Møn – 2 dage – 13.-14. aug. – 4 ledige pladser

Syditalien – 23.-30 sept.

2 ledige dobb.værelser – ingen enkeltværelser.

København – 1 dag – 8. okt. – en del ledige pladser

NYT REJSETILBUD

Ved generalforsamlingen præsenterede vi et nyt rejsetilbud – **La Palma** – den smukkeste og mindst turistede af de Kanariske Øer.

Tilmeldingen er startet og **den 1. april** vurderer vi tilmeldingen, og om der evt. er behov for lodtrækning. Der er pt. 30 tilmeldte

Kontakt Lilian

lilian.fodslaw@gmail.com eller tlf. 2245 1156.

Læs mere om turene på www.munkebofodslaw.dk.

VIGTIG INFORMATION VEDR. BUSTURE:

Der sker en hel del ændringer i vores kommune den kommende tid – og det får indflydelse på vores opsamlings- og afsætningssteder, når vi skal på bustur.

Kerteminde

Den nuværende rutebilstation nedlægges og flytter til området ved Netto. Pladsen omdannes til en byggeplads, der ikke giver mulighed for busopsamling.

Vores busopsamling vil fremover være ud for indgangen til **Fjord & Bælt**, som det tidligere har været.

Langeskov

Her sker der også ændringer. Det har længe været et problem at samle op ved Shelltanken – dels uønsket parkering på stedet og dels utryghed ved afstigning, når vi kommer hjem.

Fremover vil påstigning/afsættelse ske ved buslommerne på Odensevej (ved den tidl. Langeskov Kro).

Der kan parkeres langs vejen eller ved Langeskov Centret/Langeskov Station.

Kommer man med toget er det nemt via en sti at komme til holdepladsen.

NYT FRA TURUDVALGET

Turudvalget holder møde sidst i april, hvor vi tillægger efterårets program – både de faste ture mandag og torsdag og turene tirsdag aften/weekend, madpakketure, ø-tur, virksomhedsbesøg osv.

Og udvalget har brug for **DIN** hjælp, hvis vi skal kunne opretholde det sædvanlige niveau.

Vi mangler simpelthen **TURLEDERE**. Vi har i mange år haft et fast korps af medlemmer, der altid var villige til at tage en tur. Men sådan er det ikke mere. Listen bliver kortere og kortere i takt med, at vi alle bliver ældre, så der er behov for nye.

Det er ikke så svært, når man først får det lært.

Sådan gør du:

1. Kontakt Kirsten Josefsen – tlf. 2481 1232 eller thegirlfromla@live.dk
2. Fortæl om du er klar mandag og/eller torsdag, om det er i Munkebo, Kerteminde eller Langeskov – og om det er 5 eller 10 km.
3. Fortæl også om du har behov for hjælp til at lave en rute og/eller have en hjælper med 1. gang.
4. Ved Turudvalgets møder 2 gange om året sætter vi dig på nogle datoer. Hvis disse datoer ikke passer dig, så kan du sagtens bytte med andre. Det hjælper vi dig med.
5. Når din tur skal foregå, så er du velkommen til selv at finde en rute, som du måske kender.
6. Du kan også hente hjælp på vores hjemmeside www.munkebofodslaw.dk, hvor der ligger grydeklare ruter i alle 3 områder.

Vi har også behov for inspiration til nye ture tirsdag aften eller weekend. Kender du en god rute i Næsby, Villestoft, Sanderum eller et helt andet sted, så hører vi gerne om det. Det er ikke nødvendigvis dig, der skal stå for turen – men det må du meget gerne. Og selvfølgelig med al den hjælp du har behov for.

Nu venter vi bare på at sige velkommen til en masse nye turledere, så vi kan fortsætte de mange dejlige vandreture, vi har i Munkebo Fodslaw.

Nye medlemmer siden sidst:

Jørgen Sunke, Kerteminde – **VELKOMMEN**